
TUBA spot

Tehniskā informācija

tana-Chemie GmbH | Rheinallee 96 | D 55120 Mainz | Germany | www.wmprof.com | + 49 (0)6131 964 03
Werner & Mertz Professional Vertriebs GmbH | Neualmerstrasse 13 | 5400 Halle in | Austria | www.wmprof.com | +43 6245 872 86

Lietošana un dozēšana

Dozēt atkarībā no
lietošanas veida un
netīrības pakāpes.
Ievērot sniegtās
instrukcijas. 

Lietošana attiecīgajā
punktā: Noslaukiet
traipu ar baltu drānu.
Noslaukiet atlikumus
ar mitru drānu.

Tīrīšana izsmidzinot:
Uzsmidziniet uz
nepieciešamās
zonas un pēc tam
veiciet apstrādi
arputekļsūcēju.

Universāls līdzeklis traipu likvidēšanai
■ Universāls pielietojums ■ Ātrs un vienkāršs ■ Materiāliem saudzīgs

Produkta apraksts
■ Traipu likvidēšanas līdzeklis, kas taupa laiku un naudu, ātri un viegli likvidējot visus šķīdinātājā un ūdenī šķīstošus

traipus no paklājiem, polsterējuma un dabīga un sintētiska auduma.
■ TUBA spot iedarbojas dažu minūšu laikā un neuzbriedina paklāju, saglabājot tā sākotnējo stāvokli.

Pielietojuma sfēra
■ TUBA spot ir piemērots visu veidu dabīgajiem un sintētiskajiem audumiem, piemēram, paklājiem vai

tekstilizstrādājumiem no vilnas, kokvilnas, viskozes, zīda, poliamīda, akrila, poliestera, polipropilēna u.c.
■ Piemērots arī zamšādai, pītiem un cauršūtiem paklājiem.

Sastāvs
Sastāvdaļu sarakstu, lūdzu, skatiet drošības datu lapā.

Ilgtspējīga attīstība un ražošana

Produkta drošiba, uzglabašana un ar vidi saistitie noradijumi
Drošība: Lietot tikai rūpniecības instalācijās. Lai iegūtu sīkāku informāciju, skatiet drošības datu lapu.
Uzglabāšana: Uzglabāt istabas temperatūrā oriģinālajā iepakojumā.
Vide: Iesaiņojumu izmest tikai pilnībā iztukšotu.

Preces vienības

Pasūtījuma Nr. 712757  10 x 750 mL

pH vērtība 1 % 7

Jūsu uzticams partneris objektā


